interposita, quod in defectu solutionis Luitprandi decernitur et
in his Regni gratia ad intermittere idem actorem in bonalitate
omnia prius utriusque succumbit et interposita onerata ad quam per
agenda divisionem officium presens (armu capto Branden) la
prato certo tempore Linderentum se obulit et post peragendum
hoc id negotium vel non Terminum utriusque parti in sequentibus que
relland remissis prius vel per magis in Curia Regia Branden
Cellebrandis officii et Consensui peremptorio et faciant et per
agant Paulus et Albertus Moijello nec non Albertus et Petrus moijellas

Wojlanski **Bannitus**

Super litteris liberalis patris Brand tenoris talis Franciscus Joannes in flos
apud castri Branden Capitaneus volis nobilibus Georgio Janusovic de
Wojlanski et Jacobo Reginald portuensi de portuensi iudicibus ex officio
bonis vestris vigore Regis et nostra Janusovic fungimur capitaneus auctoritate
mandatis ut in sequentibus Querelam de iudici officij Janusovic ferri servanda post
datum presens litteris prius vel proxius in curia Regia Branden Cellebrand
personate et perempta compatis et Instanciam Instigantem ferri iuri
Joannis Wojlanski Wotarij castri Branden et exaltoris eius delata
in famula Apolonis relicta olim famula Laurentij furiq qui dicitur Brandus
quod vos in herendo iuri iurum de contributione in possessione fundi tribuendis in
ceto citat perempta moderata super vobis et bonis vestris perna Bannitus
per vos succumbit ex eo quia vos exites possor et tenuerit bonis certis
in oppido Branden unitas sibi per dandem ad hunc arendatorem qui
fructus commoditates percipiendis ex eisdem bonis pro anno prore preterito
nullas contributiones et pletis prout de iure possor fundi officij delatit
dare et nec per se nec per manus ad hunc tribuisti ino tenere vigore
iuris de eo nomine contra huiusmodi legis publicae vitato irrogatum
premissis exinde pernam Bannitus succumbitis citam in elug ad eandem
pernam Bannitus decerni et plene ad quam addi et tenor in tubily
fieri solita sententiarum sententia vna non obstant iudicij sibi reserpi
Datum in Curia Regia Branden feria sexta in octavo festi sancti
Cyprij abbatis Anno dñi millesimo sexcento quinquagesimo
Quinto octavo signam sigillata nra regni scti Petri Benedicti Prosperi
Ab una integra ante feriam mentem septa in bonis portuensi castri
proprie cosuisse et nupte recognit debis lire Memorata ad hunc
litteram supra nominata parandiffua prius patris capite Brand per
Mhi Regni scti Colen hereditate premissis iuridicam et non
compensans in perna Bannitus et regenti ordine admissorij officij
presens iudicij vandenavit et officij meum patris Brand castri et in
pderata sibi clamato et non comparans contentum et tenuerit in
in unquam et partes alteras affectos et videri litteras in herendo
supradictis litteris et bonis eorundem obly gisna Brand decernit etiam per
fermam Brand de Regno tot potestis prout et ad quodam huius
Benedictus Prosperi ad hunc deputat.